
Design nárazníku omezuje 

použití B&P

Prostor mezi světly v nárazníku nebo

ventilačními otvory není dostatečný

Zakřivení nárazníku v místě, kde by měl

být sensor namontován není vhodné pro 

montáž senzoru

Díky konstrukci karoserie pod 

nárazníkem není dostatečný prostor pro 

umístění senzoru

B&P není vhodný pro všechna vozidla

Výška senzorů od vozovky
Při montáži parkovacího asistentu Valeo

Beep&Park (B&P) je nutné dodržovat pozice

senzorů, uvedené v montážním návodu, který je 

přiložen ke každé sadě.

Pozor!
Vždy je před začátkem montáže je nutné zkontrolovat prostor a 

vhodnost pro montáž B&P sady.

Poloha parkovacích senzorů

Technical.Bulletin

Parkovací 

asistent

Parkovací 

senzory

Ref.632200

Ref.632201

Ref.632202

Ref.632023

Ref.632210

Ref.632211

MONTÁŽNÍ POSTUP

Document: TSB-VSEE-POP-032019-01CZ
Více informací naleznete na:

www.valeoservice.com


